

# POPIS OCENĚNÝCH PRACÍ A DODÁVEK A JEJICH NÁKLADY

strana: 1

poř. č.p.	číslo položky ceníku	zkrácený popis	m.j.	množství	jednotková cena	náklady v Kč		hmotnost v tunách	
						dodávka	montáž	jednotková	celkem
		<b>REKAPITULACE</b>							
		<u>Položky soupisu prací (dle §5 zák.č.169/2016 Sb. - metodika ÚRS Praha):</u>							
1.	800-1	Zemní práce					146 376,00		
2.	822-1 A	Komunikace pozemní - zřízení konstrukcí					4 095 764,73		
3.	822-1 B	Komunikace pozemní - bourání konstrukcí					1 840 496,00		
4.	822-1 C	Komunikace pozemní - opravy a údržba konstrukcí					124 635,55		
5.	827-1	Vedení trubní					58 285,78		
		<b>Položky soupisu prací celkem:</b>					<b>6 265 558,05</b>		
		Položky soupisu prací celkem (zaokrouhleno):					0,00		
		<u>Položky soupisu dodávek materiálu:</u>							
6.		specifikace materiálu (822-1)					751 761,92		
7.		specifikace materiálu (827-1)					61 134,26		
		<b>Položky soupisu dodávek materiálu celkem:</b>					<b>812 896,18</b>		
		Položky soupisu dodávek materiálu celkem (zaokrouhleno):					0,00		
		<b>Soupis prací a dodávek materiálu celkem:</b>					<b>7 078 454,23</b>		
		Soupis prací a dodávek materiálu celkem (zaokrouhleno):					0,00		

# POPIS OCENĚNÝCH PRACÍ A DODÁVEK A JEJICH NÁKLADY

strana: 2

poř. č.p.	číslo položky ceníku	zkrácený popis	m.j.	množství	jednotková cena	náklady v Kč		hmotnost v tunách	
						dodávka	montáž	jednotková	celkem
		<b>REKAPITULACE</b>							
		<u>Vedlejší a ostatní náklady (dle §9 a 10 zák.č.169/2016 Sb.):</u>							
8.	800-0	Vedlejší náklady					165 500,00		
9.	800-0	Ostatní náklady					470 000,00		
		<b>Vedlejší a ostatní náklady celkem:</b>					<b>635 500,00</b>		
		Vedlejší a ostatní náklady celkem (zaokrouhleno):					0,00		
		<b>CELKEM (bez DPH)</b>					<b>7 713 954,23</b>		
		CELKEM (bez DPH) - zaokrouhleno					0,00		

# POPIS OCENĚNÝCH PRACÍ A DODÁVEK A JEJICH NÁKLADY

strana: 3

poř. č.p.	číslo položky ceníku	zkrácený popis	m.j.	množství	jednotková cena	náklady v Kč		hmotnost v tunách	
						dodávka	montáž	jednotková	celkem
	800-1	Zemní práce							
1	122 10-1401	Vykopávky v zemnicích na suchu v hor.1 do 100 m3 (ornice)	m3	23,00	180,00		4 140,00		
2	130 90-1121	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách z betonu (vpusti)	m3	2,85	1580,00		4 503,00		
3	131 20-1101	Hloubení rýh v hor.3 šířky do 600 mm do 100 m3 (pro vpusti)	m3	16,50	850,00		14 025,00		
4	133 20-1101	Hloubení nezapažených šachet v hor.3 do 100 m3 (pro vpusti)	m3	56,00	850,00		47 600,00		
5	162 70-1105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m (ornice)	m3	23,00	220,00		5 060,00		
6	174 10-1101	Zásyp sypaninou rýh a šachet se zhutněním	m3	70,00	150,00		10 500,00		
7	175 11-1101	Obsypání potrubí ručně	m3	4,00	820,00		3 280,00		
8	181 30-1102	Rozprostření a urovnání ornice v rovině do 500 m2 do 150 mm tl.	m2	155,00	50,00		7 750,00		
9	181 95-1101	Úprava pláně v hor.1-4 bez zhutnění (chodník)	m2	1717,00	6,00		10 302,00		
10	181 95-1102	Úprava pláně v hor.1-4 se zhutněním (komunikace, vjezdy)	m2	3268,00	12,00		39 216,00		
		<b>Celkem</b>					<b>146 376,00</b>		

# POPIS OCENĚNÝCH PRACÍ A DODÁVEK A JEJICH NÁKLADY

strana: 4

poř. č.p.	číslo položky ceníku	zkrácený popis	m.j.	množství	jednotková cena	náklady v Kč		hmotnost v tunách	
						dodávka	montáž	jednotková	celkem
	<b>822-1 A</b>	<b>Komunikace pozemní - zřízení konstrukcí</b>							
1	564 85-1111	Podklad ze štěrkodrti tl.150 mm (chodník)	m2	1717,00	170,00		291 890,00	0,280	480,657
2	564 86-1111	Podklad ze štěrkodrti tl.200 mm (komunikace, park.pás, vjezdy)	m2	3268,00	220,00		718 960,00	0,378	1235,304
3	564 95-2111	Podklad z mech.zpevněného kameniva tl.150 mm (komunikace)	m2	2174,00	245,00		532 630,00	0,372	808,728
4	573 21-1111	Postřik živičný spojovací	m2	2174,00	16,00		34 784,00	0,001	1,304
5	577 13-4121	Asfaltový beton typu ACO 11 v tl.40 mm přes 3 m šířky (ABS I)	m2	2174,00	260,00		565 240,00	0,104	226,096
6	577 15-5122	Asfaltový beton typu ACO 16 v tl.60 mm přes 3 m šířky (ABH-OKS)	m2	2174,00	335,00		728 290,00	0,156	339,144
7	596 21-1113	Kladení dlažby zámkové komunikací pro pěší tl.60 mm do 300 m2	m2	1717,00	220,00		377 740,00	0,084	144,228
8	596 21-2213	Kladení dlažby zámkové pozemních komunik. tl.80 mm do 300 m2	m2	1094,00	240,00		262 560,00	0,104	113,776
9	596 21-2214	Příplatek za dlažbu z prvků dvou barev (k pol.č.8)	m2	1094,00	25,00		27 350,00		
10	913 12-1111	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek	ks	15,00	100,00		1 500,00		
11	913 12-1211	Příplatek za první a každý další den použití dočasných DZ (120 dní)	ks	1800,00	30,00		54 000,00		
12	914 11-1111	Montáž svislé dopravní značky vel. do 1 m2	ks	4,00	350,00		1 400,00	0,001	0,004
13	914 51-1112	Montáž sloupku dopravních značek do hliníkové patky	ks	4,00	773,00		3 092,00	0,112	0,448
14	915 12-1121	Vodorovné značení - vodící čára bílá č.250 mm přerušovaná	ks	438,00	35,00		15 330,00		
15	916 13-1213	Osazení silničního obrubníku.betonového stojatého s boční opěrou	m	1138,00	240,00		273 120,00	0,155	176,845
16	916 23-1213	Osazení chodníkového obrubníku.betonového stojatého s boční op.	m	128,00	240,00		30 720,00	0,130	16,640
17	998 22-5111	Přesun hmot pro komunikace s krytem živičným	t	3543,175	50,00		177 158,73		
		<b>Celkem</b>					<b>4 095 764,73</b>		3543,175

# POPIS OCENĚNÝCH PRACÍ A DODÁVEK A JEJICH NÁKLADY

strana: 5

poř. č.p.	číslo položky ceníku	zkrácený popis	m.j.	množství	jednotková cena	náklady v Kč		hmotnost v tunách	
						dodávka	montáž	jednotková	celkem
		<b>specifikace materiálu (ke katalogu 822-1)</b>							
1		bet.obrubník 100/25/15 (silniční) rovný - (ztratné 1%)	ks	877,00	99,95	87656,15		0,081	71,037
2		bet.obrubník 100/15/15 (silniční) rovný nájezdový - (ztratné 1%)	ks	201,00	90,21	18132,21		0,050	10,050
3		bet.obrubník 100/25/15 (silniční) rovný náběhový levý - (ztratné 3%)	ks	37,00	265,57	9826,09		0,066	2,442
4		bet.obrubník 100/25/15 (silniční) rovný náběhový pravý - (ztratné 3%)	ks	36,00	265,55	9559,80		0,066	2,376
5		bet.obrubník 100/20/5 (chodníkový) rovný - (ztratné 2%)	ks	131,00	42,43	5558,33		0,022	2,882
6		bet.dlažba zámková (typ CIHLA - šedá) – tl.60 mm (ztratné 1%)	m2	1636,00	179,06	292942,16		0,128	209,408
7		bet.dlažba zámková (typ CIHLA - šedá) – tl.80 mm (ztratné 1%)	m2	759,00	222,20	168649,80		0,172	130,548
8		bet.dlažba zámková (typ CIHLA - červená) – tl.80 mm (ztratné 1%)	m2	298,00	268,92	80138,16		0,172	51,256
9		bet.dl.zámk.reliéfní (typ CIHLA - červená) – tl.60 mm (ztratné 3%)	m2	148,00	403,83	59766,84		0,129	19,092
10		dopravní značka kulatá (B28)	ks	4,00	895,00	3580,00			
11		sloupek dopravní značky	ks	4,00	550,00	2200,00		0,001	0,004
12		nopová fólie šířky 50 cm (mezi chodník a objekty)	m	75,00	17,00	1275,00			
13	998 22-5111	Přesun hmot pro komunikace s krytem živičným	t	499,095	25,00	12477,38			
		<b>Celkem</b>				<b>751761,92</b>			<b>499,095</b>

# POPIS OCENĚNÝCH PRACÍ A DODÁVEK A JEJICH NÁKLADY

strana: 6

poř. č.p.	číslo položky ceníku	zkrácený popis	m.j.	množství	jednotková cena	náklady v Kč		hmotnost v tunách	
						dodávka	montáž	jednotková	celkem
	822-1 B	Komunikace pozemní - bourání konstrukcí							
1	113 10-7222	Odstranění podkl.z kameniva přes 200 m2 do 200 mm tl. (chodník)	m2	2160,00	34,00		73 440,00	0,290	626,400
2	113 10-7224	Odstranění podkl.z kameniva přes 200 m2 do 400 mm tl (ulice)	m2	2825,00	75,00		211 875,00	0,580	1638,500
3	113 10-7242	Odstranění krytů živičných přes 200 m2 do 100 mm tl.	m2	4875,00	40,00		195 000,00	0,220	1072,500
4	113 20-2111	Vytrhání obrub silničních stojatých	m	1120,00	57,80		64 736,00	0,205	229,600
5	997 22-1551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	2264,90	140,00		317 086,00		
6	997 22-1559	Příplatek k ceně za každý další 1 km (5 km)*	t	11324,50	9,00		101 920,50		
7	997 22-1561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	1302,10	140,00		182 294,00		
8	997 22-1569	Příplatek k ceně za každý další 1 km (5 km)*	t	6510,50	9,00		58 594,50		
9	997 22-1815	Poplatek za uložení stavebního odpadu z asfaltových povrchů***	t	1072,50	360,00		386 100,00		
10	997 22-1845	Poplatek za uložení stavebního odpadu z kameniva***	t	2494,50	100,00		249 450,00		
		<b>Celkem</b>					<b>1 840 496,00</b>		
		(*) skládka Všebořice (vzdálenost do 6 km)							
		(**) poplatky kalkulovány dle platného ceníků skládky pro rok 2018							

# POPIS OCENĚNÝCH PRACÍ A DODÁVEK A JEJICH NÁKLADY

strana: 7

poř. č.p.	číslo položky ceníku	zkrácený popis	m.j.	množství	jednotková cena	náklady v Kč		hmotnost v tunách	
						dodávka	montáž	jednotková	celkem
	<b>822-1 C</b>	<b>Komunikace pozemní - opravy a údržba konstrukcí</b>							
1	899 33-1111	Výšková úprava poklopu kanalizační šachty - zvýšení	ks	1,00	1940,00		1 940,00	0,421	0,421
2	899 33-2111	Výšková úprava poklopu kanalizační šachty - snížení	ks	9,00	1460,00		13 140,00	0,330	2,970
3	899 43-1111	Výšková úprava krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu - zvýšení	ks	25,00	1100,00		27 500,00	0,311	7,775
4	899 43-2111	Výšková úprava krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu - snížení	ks	25,00	1010,00		25 250,00	0,265	6,625
5	919 73-1122	Zarovnání styčné plochy krytu podél vybourané části komunikace	m	98,00	90,00		8 820,00		
6	919 73-2211	Styčná spára při napojení nového živičného povrchu na stávající	m	98,00	115,00		11 270,00	0,001	0,098
7	938 90-8411	Očištění všech povrchů krytů vodou	m2	4985,00	6,19		30 857,15	0,020	99,700
8	998 22-3011	Přesun hmot pro komunikace s krytem dlážděným	t	117,168	50,00		5 858,40		
		<b>Celkem</b>					<b>124 635,55</b>		117,168

# POPIS OCENĚNÝCH PRACÍ A DODÁVEK A JEJICH NÁKLADY

strana: 8

poř. č.p.	číslo položky ceníku	zkrácený popis	m.j.	množství	jednotková cena	náklady v Kč		hmotnost v tunách	
						dodávka	montáž	jednotková	celkem
	827-1	Vedení trubní							
1	451 57-3111	Lože pod potrubí a drobné objekty z písku a šterkopísku	m3	2,10	890,00		1 869,00	1,891	3,971
2	452 38-7121	Vyrovnávací rámy z prostého betonu pod poklopy a mříže	ks	16,00	835,00		13 360,00	0,225	3,600
3	871 31-3121	Montáž potrubí z plastických hmot (PVC) DN 150	m	18,00	138,00		2 484,00		
4	895 94-1111	Zřízení vpusti kanalizační uliční	ks	16,00	1750,00		28 000,00	0,341	5,456
5	899 20-2111	Osazení mříží litinových	ks	16,00	580,00		9 280,00	0,009	0,144
6	998 27-6101	Přesun hmot pro potrubí z plastických hmot	t	13,171	250,00		3 292,78		
		<b>Celkem</b>					<b>58 285,78</b>		13,171

# POPIS OCENĚNÝCH PRACÍ A DODÁVEK A JEJICH NÁKLADY

strana: 9

poř. č.p.	číslo položky ceníku	zkrácený popis	m.j.	množství	jednotková cena	náklady v Kč		hmotnost v tunách	
						dodávka	montáž	jednotková	celkem
		specifikace materiálu (ke katalogu 827-1)							
1		PVC trouba s hrdlem DN 150 x 3 m	ks	6,00	276,20	1657,20		0,007	0,042
2		vtoková mříž uliční vpusti s rámem	ks	16,00	2141,40	34262,40		0,105	1,680
3		skružový díl uliční vpusti středový TBV-Q 6d	ks	16,00	258,39	4134,24		0,105	1,680
4		skružový díl uliční vpusti se sifonem TBV-Q 3z	ks	16,00	996,66	15946,56		0,175	2,800
5		dno uliční vpusti bez odtoku s kalovou prohlubní TBV-Q 2a	ks	16,00	206,71	3307,36		0,069	1,104
6	998 27-6101	Přesun hmot pro potrubí z plastických hmot	t	7,31	250,00	1826,50			
		<b>Celkem</b>				<b>61134,26</b>			<b>7,306</b>

# POPIS OCENĚNÝCH PRACÍ A DODÁVEK A JEJICH NÁKLADY

strana: 10

poř. č.p.	číslo položky ceníku	zkrácený popis	m.j.	množství	jednotková cena	náklady v Kč		hmotnost v tunách	
						dodávka	montáž	jednotková	celkem
	<b>800-0</b>	<b>Vedlejší náklady (dle §9, zák.č.169/2016 Sb.)</b>							
1	012 10-3000	vytyčení el.kabelů NN a VN ČEZ Distribuce (intravilán)	m	1000,00	3,00		3 000,00		
2	012 10-3000	vytyčení zařízení SčVK (intravilán)	m	1100,00	3,00		3 300,00		
3	012 10-3000	vytyčení sdělovacích kabelů CETIN (intravilán)	m	850,00	3,00		2 550,00		
4	012 10-3000	vytyčení zařízení Gasnet (intravilán)	m	550,00	3,00		1 650,00		
5	032 10-3000	náklady na stavební buňky	ks	1,00	10000,00		10 000,00		
6	032 90-3000	náklady na provoz staveniště	ks	1,00	65000,00		65 000,00		
7	034 10-3000	energie pro zařízení staveniště	ks	1,00	5000,00		5 000,00		
8	039 10-3000	rozebrání staveniště	ks	1,00	10000,00		10 000,00		
9	041 20-3000	technický dozor investora	ks	1,00	65000,00		65 000,00		
		<b>celkem</b>					<b>165 500,00</b>		
	<b>800-0</b>	<b>Ostatní náklady (dle §10, zák.č.169/2016 Sb.)</b>							
11	012 30-3000	geodetické zaměření dokončeného díla	ks	1,00	435000,00		435 000,00		
12	013 25-4000	vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,00	35000,00		35 000,00		
		<b>celkem</b>					<b>470 000,00</b>		

## POPIS OCENĚNÝCH PRACÍ A DODÁVEK A JEJICH NÁKLADY

**strana: 11**

[illegible]

## POPIS OCENĚNÝCH PRACÍ A DODÁVEK A JEJICH NÁKLADY

**strana: 12**

[illegible]

## POPIS OCENĚNÝCH PRACÍ A DODÁVEK A JEJICH NÁKLADY

**strana: 13**

[illegible]

## POPIS OCENĚNÝCH PRACÍ A DODÁVEK A JEJICH NÁKLADY

**strana: 14**

[illegible]

## POPIS OCENĚNÝCH PRACÍ A DODÁVEK A JEJICH NÁKLADY

**strana: 15**

[illegible]

## POPIS OCENĚNÝCH PRACÍ A DODÁVEK A JEJICH NÁKLADY

**strana: 16**

[illegible]

## POPIS OCENĚNÝCH PRACÍ A DODÁVEK A JEJICH NÁKLADY

strana: 17

[illegible]

















